

Olik (Kåltrast AB)  
559343-9531  
Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31  
Period 2023-01-01 - 2023-12-31

# Resultatrapport ÅRL

Utskrivet 2024-02-01 14:38  
Senaste vernr A 150 B 87 C 304 D 15 E  
224 FT 505 G 13 L 25 M 4

	Period	Accumulerat	Period fg år	
<b>RÖRELSENS INTÄKTER</b>				
<b>Nettoomsättning</b>				
3001	Försäljning inom Sverige, 25 % moms	1 216,00	1 216,00	-42,00
3002	Försäljning inom Sverige, 12 % moms	440 472,72	440 472,72	124 027,47
3004	Försäljning inom Sverige, momsfri	1 202,00	1 202,00	0,00
3520	Fakturerade frakter	650,00	650,00	1 050,00
3740	Öres- och kronutjämning	52,19	52,19	2,74
<b>Summa nettoomsättning</b>		<b>443 592,91</b>	<b>443 592,91</b>	<b>125 038,21</b>
<b>Övriga rörelseintäkter</b>				
3980	Erhållna offentliga stöd m.m.	300 000,00	300 000,00	0,00
3999	Övriga rörelseintäkter	44,64	44,64	6,10
<b>Summa övriga rörelseintäkter</b>		<b>300 044,64</b>	<b>300 044,64</b>	<b>6,10</b>
<b>SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER</b>		<b>743 637,55</b>	<b>743 637,55</b>	<b>125 044,31</b>
<b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>				
<b>Råvaror och förnödenheter</b>				
4000	Inköp av varor från Sverige	-118 266,94	-118 266,94	0,00
4010	Inköp material och varor	-32 520,78	-32 520,78	-109 217,94
4410	Frakt och lagerhållning	-75 124,99	-75 124,99	-29 273,10
4415	Inköpta varor i Sverige, omvänd skattskyldighet, 25 % moms	0,00	0,00	-2 732,80
4420	Emballage, etiketter mm	-10 472,11	-10 472,11	-25 258,38
4515	Inköp av varor från annat EU-land, 25 %	-19 235,41	-19 235,41	-28 543,66
4599	Justeringskonto, omvänd moms	0,00	0,00	16 966,33
4900	Förändring av lager (gruppkonto)	0,00	0,00	80 443,00
<b>Summa råvaror och förnödenheter</b>		<b>-255 620,23</b>	<b>-255 620,23</b>	<b>-97 616,55</b>
<b>BRUTTOVINST</b>		<b>488 017,32</b>	<b>488 017,32</b>	<b>27 427,76</b>
<b>Övriga externa kostnader</b>				
5010	Lokalhyra	-332 037,00	-332 037,00	-60 536,00
5060	Städning och renhållning	-21 067,92	-21 067,92	-13 656,02
5070	Reparation och underhåll av lokaler	-2 167,97	-2 167,97	0,00
5090	Övriga lokalkostnader	-19 200,46	-19 200,46	0,00
5160	Städning och renhållning	-2 923,97	-2 923,97	-907,14
5170	Reparation och underhåll av fastighet	-6 359,95	-6 359,95	0,00
5410	Förbrukningsinventarier	-11 380,44	-11 380,44	-94 668,12
5413	Förbrukningsinventarier från annat EU-land	0,00	0,00	-17 245,19
5420	Programvaror	-2 289,71	-2 289,71	-11 082,89
5460	Förbrukningsmaterial	-6 542,05	-6 542,05	-46 162,37
5480	Arbetskläder och skyddsmaterial	-310,01	-310,01	-1 967,20
5500	Reparation och underhåll (gruppkonto)	0,00	0,00	-4 264,75
5700	Frakter och transporter (gruppkonto)	-22 138,91	-22 138,91	-6 038,08
5710	Frakter, transporter och försäkringar vid varudistribution	0,00	0,00	-228,84
5800	Resekostnader (gruppkonto)	-6 895,17	-6 895,17	0,00
5810	Biljetter	-570,90	-570,90	0,00
5831	Kost och logi i Sverige	-614,73	-614,73	0,00
5900	Reklam och PR (gruppkonto)	-3 500,00	-3 500,00	0,00
5901	Reklam och PR EU	-5 232,41	-5 232,41	-1 530,47
6060	Kreditförsäljningskostnader	-2 389,33	-2 389,33	-241,50
6062	Inkasso och KFM-avgifter	-568,00	-568,00	0,00

# Resultatrapport ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år
6072 Representation, ej avdragsgill	-80,36	-80,36	0,00
6090 Övriga försäljningskostnader	-146 567,61	-146 567,61	-51 303,27
6110 Kontorsmateriel	-296,75	-296,75	-1 621,20
6210 Telekommunikation	-7 599,30	-7 599,30	-4 081,59
6250 Postbefordran	0,00	0,00	-120,00
6310 Företagsförsäkringar	-3 515,00	-3 515,00	-3 023,00
6317 Premier för olycksfallsförsäkring	-1 402,68	-1 402,68	-682,48
6530 Redovisningstjänster	-65 957,25	-65 957,25	-42 515,10
6540 IT-tjänster	-10 358,05	-10 358,05	-4 101,91
6550 Konsultarvoden	-19 600,00	-19 600,00	0,00
6560 Serviceavgifter till branschorganisationer	-500,00	-500,00	-1 500,00
6570 Bankkostnader	-5 779,50	-5 779,50	-4 122,33
6590 Övriga externa tjänster	-29 222,80	-29 222,80	-55 910,81
6930 Kostnader för varumärken m.m.	0,00	0,00	-52 800,00
6950 Tillsynsavgifter myndigheter	0,00	0,00	-6 800,00
6990 Övriga externa kostnader	-6 000,00	-6 000,00	-57,00
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-26 677,52	-26 677,52	-6 338,00
<b>Summa övriga externa kostnader</b>	<b>-769 745,75</b>	<b>-769 745,75</b>	<b>-493 505,26</b>
<b>Personalkostnader</b>			
7010 Löner till kollektivanställda	-1 575,00	-1 575,00	0,00
7210 Löner till tjänstemän	-674 769,20	-674 769,20	-561 926,40
7331 Skattefria bilersättningar	-9 325,00	-9 325,00	-5 433,74
7388 Anställdas ersättning för erhållna förmåner	903,60	903,60	1 054,71
7389 Övriga kostnader för förmåner	-903,60	-903,60	-1 054,62
7390 Övriga kostnadsersättningar och förmåner	-2 710,80	-2 710,80	-693,27
7399 Motkontering förmån	2 710,80	2 710,80	693,27
7410 Pensionsförsäkringspremier	-34 346,66	-34 346,66	0,00
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 %	-213 359,06	-213 359,06	-176 772,00
7570 Premier för arbetsmarknadsförsäkringar	-600,00	-600,00	-291,94
7610 Utbildning	-1 200,00	-1 200,00	0,00
7621 Sjuk- och hälsovård, avdragsgill	-3 612,00	-3 612,00	-1 757,65
7690 Övriga personalkostnader	0,00	0,00	-874,94
7699 Övriga personalkostnader	0,00	0,00	-638,44
<b>Summa personalkostnader</b>	<b>-938 786,92</b>	<b>-938 786,92</b>	<b>-747 695,02</b>
<b>Avskrivningar</b>			
7832 Avskrivningar på inventarier och verktyg	-80 092,00	-80 092,00	-45 144,00
<b>Summa avskrivningar</b>	<b>-80 092,00</b>	<b>-80 092,00</b>	<b>-45 144,00</b>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>	<b>-1 300 607,35</b>	<b>-1 300 607,35</b>	<b>-1 258 916,52</b>
<b>Finansiella poster</b>			
8311 Ränteintäkter från bank	0,00	0,00	265,60
8314 Skattefria ränteintäkter	248,00	248,00	63,00
8410 Räntekostnader för långfristiga skulder	-9 416,00	-9 416,00	0,00
8413 Räntekostnader för checkräkningskredit	28,00	28,00	0,00
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	-647,00	-647,00	-33,00
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-9 787,00</b>	<b>-9 787,00</b>	<b>295,60</b>
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>	<b>-1 310 394,35</b>	<b>-1 310 394,35</b>	<b>-1 258 620,92</b>
<b>SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER</b>	<b>-2 054 031,90</b>	<b>-2 054 031,90</b>	<b>-1 383 665,23</b>
<b>Årets resultat</b>			

# Resultatrapport

## ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år
<b>8999</b> Årets resultat	0,00	0,00	1 258 620,92
<b>Summa årets resultat</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 258 620,92</b>
<b>BERÄKNAT RESULTAT</b>	<b>-1 310 394,35</b>	<b>-1 310 394,35</b>	<b>0,00</b>

# Balansrapport ÅRL

	Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans
<b>TILLGÅNGAR</b>				
<b>Anläggningstillgångar</b>				
Immateriella anläggningstillgångar				
1010 Utvecklingsutgifter	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00
Summa immateriella anläggningstillgångar	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00
Materiella anläggningstillgångar				
1220 Inventarier och verktyg	430 168,79	430 168,79	20 820,50	450 989,29
1229 Ackumulerade avskrivningar på inventarier och verktyg	-45 144,00	-45 144,00	-80 092,00	-125 236,00
Summa materiella anläggningstillgångar	385 024,79	385 024,79	-59 271,50	325 753,29
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>385 024,79</b>	<b>385 024,79</b>	<b>-54 271,50</b>	<b>330 753,29</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>				
Varulager m.m.				
1400 Lager (gruppkonto)	80 443,00	80 443,00	0,00	80 443,00
Summa varulager m.m.	80 443,00	80 443,00	0,00	80 443,00
Kortfristiga fordringar				
1510 Kundfordringar	31 120,00	31 120,00	64 159,00	95 279,00
1630 Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)	22 814,00	22 814,00	-22 814,00	0,00
1650 Momsfordran	36 101,00	36 101,00	40 127,00	76 228,00
1680 Andra kortfristiga fordringar	0,00	0,00	30 000,00	30 000,00
1710 Förutbetalda hyreskostnader	22 701,00	22 701,00	-22 701,00	0,00
1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19 287,00	19 287,00	0,00	19 287,00
Summa kortfristiga fordringar	132 023,00	132 023,00	88 771,00	220 794,00
Kassa och bank				
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto	798 091,16	798 091,16	-662 286,15	135 805,01
1938 Faktura- och betaltjänster	2 420,00	2 420,00	68,00	2 488,00
1940 Placeringskonto	63 040,60	63 040,60	36 959,40	100 000,00
1942 Placeringskonto 2	0,00	0,00	49 998,00	49 998,00
Summa kassa och bank	863 551,76	863 551,76	-575 260,75	288 291,01
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 076 017,76</b>	<b>1 076 017,76</b>	<b>-486 489,75</b>	<b>589 528,01</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 461 042,55</b>	<b>1 461 042,55</b>	<b>-540 761,25</b>	<b>920 281,30</b>
<b>EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>				
<b>Eget kapital</b>				
2081 Aktiekapital	-31 250,00	-31 250,00	0,00	-31 250,00
2097 Överkursfond	-2 556 525,00	-2 556 525,00	0,00	-2 556 525,00
2099 Årets resultat	1 258 620,92	1 258 620,92	0,00	1 258 620,92
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-1 329 154,08</b>	<b>-1 329 154,08</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 329 154,08</b>
<b>Långfristiga skulder</b>				

## Balansrapport ÅRL

	Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans
<b>2320</b> Konvertibla lån och liknande	0,00	0,00	-500 000,00	-500 000,00
<b>2350</b> Andra långfristiga skulder till kreditinstitut	0,00	0,00	-215 275,00	-215 275,00
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-715 275,00</b>	<b>-715 275,00</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>				
<b>2440</b> Leverantörsskulder	-106 775,87	-106 775,87	-33 031,88	-139 807,75
<b>2641</b> Debiterad ingående moms	20 833,40	20 833,40	-20 833,40	0,00
<b>2710</b> Personalskatt	-9 784,00	-9 784,00	-2 500,00	-12 284,00
<b>2730</b> Lagstadgade sociala avgifter och särskild löneskatt	-18 162,00	-18 162,00	510,02	-17 651,98
<b>2990</b> Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-18 000,00	-18 000,00	0,00	-18 000,00
<b>2999</b> OBS-konto	0,00	0,00	1 497,16	1 497,16
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>-131 888,47</b>	<b>-131 888,47</b>	<b>-54 358,10</b>	<b>-186 246,57</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>	<b>-1 461 042,55</b>	<b>-1 461 042,55</b>	<b>-769 633,10</b>	<b>-2 230 675,65</b>
<b>BERÄKNAT RESULTAT</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 310 394,35</b>	<b>-1 310 394,35</b>